به همین دلیل به کارگیری چنین تمرین‌هایی در کلاس درس ترجمه می‌تواند نقش مثبتی نیز در ارزیابی کتب ترجمه شده و جلوگیری از انتشار ترجمه‌های نامناسب در بازار ترجمه کتاب داشته باشد.

Bibliography

- A'lam, A. (1384/2005). *Franz Kafka. Majmu'e dastanha.* (Franz Kafka. Collection of stories) 3. Auflage. Teheran: Niloofar.
- Dousti Zadeh, M. (2008). *Das Fach Deutsch im Unterricht an iranischen Sprachinstituten und Universitäten. Eine diskurstheoretische Untersuchung des Unterrichtsgeschehens unter besonderer Berücksichtigung der interkulturellen Kommunikation im Prozess des Lehrens und Lernens.* (The German major in universities and language institutes. A discourse-theoretical study in teaching task with special attention to intercultural communication in process of teaching and learning). Saarbrücken: VDM Verlag Dr. Müller.
- Haddad, A. (1382/2003). *dastanhaye kutahe kafka.* (Kafka's short stories) Mahi Verlag: Teheran.
- Harden, Th. (2006). *Angewandte Linguistik und Fremdsprachendidaktik.* (Applied linguistics and foreign language didactics) Tübingen: Günter Narr Verlag.
- Hellinger, M. (1976).